ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 .11. 2015 г.                                                                 №  24
с. Шерагул

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Думы
Шерагульского сельского поселения
 «О бюджете Шерагульского муниципального
образования на 2016 год»

             В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 4, 19 Положения «О бюджетном процессе в Шерагульском муниципальном образовании», ст. 17 Устава Шерагульского муниципального образования Дума Шерагульского сельского поселения
              РЕШИЛА:
           1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «О бюджете Шерагульского муниципального образования на 2016 год» на 14 часов 00 мин.  7 декабря 2015 года в здании администрации Шерагульского муниципального образования по адресу: с. Шерагул ул. Ленина д.84
          2. Установить, что жители Шерагульского сельского поселения вправе присутствовать и выступать на публичных слушаньях или передавать свои предложения депутатам  Думы Шерагульского сельского поселения.
          3. Результаты  публичных слушаний опубликовать в газете  «Информационный Вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http:// sheragul.mo38.ru в сети «Интернет».
          4. Для заблаговременного ознакомления жителей Шерагульского сельского поселения с проектом решения «О бюджете Шерагульского муниципального образования на 2016 год»  и заблаговременного оповещения жителей муниципального образования о времени и месте проведения публичных слушаний опубликовать настоящее решение в газете «Информационный Вестник» вместе с проектом решения. (Приложение) и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http:// sheragul.mo38.ru в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                                М.П.Шумейко